平成 25 年１月 28 日

各 位

会社名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  金森 滋美

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長

     中橋 俊和

TEL：06-6945-5611

取締役の異動並びに組織変更に関するお知らせ

 平成 25 年１月 28 日開催の取締役会において、平成 25 年２月 1 日付けで取締役の異動並び
に組織変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の異動（平成 25 年２月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役専務執行役員
業務第一本部長

（営業企画部、営業開発室担当）
江原 隆

取締役専務執行役員
業務第一本部長兼
業務推進本部長

取締役常務執行役員
兼ＩＴ推進部長
（経理部担当）

畠 秀一
取締役常務執行役員
経営企画本部長兼

経営企画部長

取締役執行役員
（総務人事部、安全・品質管理部担当）

中橋 俊和
取締役執行役員

管理本部長

２．組織変更について（平成 25 年２月１日付）

 本社組織の業務効率の向上を図るとともに、安全品質管理体制を強化するため、以下のと
おり組織変更を実施する。

(1) 管理本部、経営企画本部、業務推進本部を廃止する
(2) 経営企画部、ＩＲ室及び経理部を統合し、その機能を経理部に一元化する。
(3) 安全・安心を専管する部署として安全・品質管理部を新設し、総務人事部の安全・品質

に関する業務を移管する。
(4) 全社的なＩＴ投資の計画・開発・統制を担うため、システム部をＩＴ推進部と改称する。

以  上